Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

09.04.2025                   №79

О назначении ответственного лица

за организацию работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

в период летних каникул 2025 года

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995г.

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» с целью организации

профилактической работы по безопасности дорожного движения с

обучающимися и их родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию профилактической

работы по ДДТТ в период летних каникул

- Суходоева Е.В., заместителя директора по воспитательной работе, на

период июнь, июль и август 2025 г;

2. Обеспечить выполнение плана профилактических мероприятий в

указанные сроки.

3.  Взять под контроль проведение классными руководителями,

воспитателями отрядов летнего оздоровительного лагеря инструктажей

по правилам поведения при поездках в общественном транспорте,

правил поведения на дорогах и улицах города.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         С.П. Важенин

		2025-04-10T14:41:47+0600
	Важенин Сергей Петрович